
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 16/06/2022 

EDIÇÃO Nº 297 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5B9B-D921-19EC-8F48.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 16/06/2022 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 

1.1. TERMO DE ADJUDICAÇÃO (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/ADJU-PE020-2022.pdf 

1.2. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/HOMO-PE020-2022.pdf 

1.3. EXTRATO CONTRATO Nº 123/2022 
 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5B9B-D921-19EC-8F48.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 16/06/2022 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00020/2022 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/ADJU-PE020-2022.pdf 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5B9B-D921-19EC-8F48.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 16/06/2022 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00020/2022 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/HOMO-PE020-2022.pdf 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5B9B-D921-19EC-8F48.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 16/06/2022 | EDIÇÃO Nº 297 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

EXTRATO CONTRATO Nº 123/2022 

 

Pregão Eletrônico: Nº 020/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 
100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 
neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 
solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 
inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: PRODUTORA BRILHO LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.476.961/0001-

16, com sede a Rua Osvaldo Ribeiro, nº 62, Bairro Centro, Ituaçu – BA, Cep: 46.640-000, neste 

ato representado por seu representante legal infra-assinado, Sra. Rosângela Pinto Alves 

Gondim, inscrita no CPF sob o nº 005.557.915-99 e RG nº 09.493.882-20 – SSP/BA. 

 

Objeto: Contratação de empresa para realização dos shows artísticos para a realização das 
tradicionais festas de Santo Antônio no Povoado de Palmeiras, São João na sede, bem como o 
São Pedro no Povoado do São Gonçalo e demais demandas no decorrer do ano de 2022 do 
Município de Contendas do Sincorá – BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais). 

 

Vigência: 15 de junho de 2022 a 31 de dezembro de 2022. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5B9B-D921-19EC-8F48.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5B9B-D921-

19EC-8F48 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5B9B-D921-19EC-8F48

Hash do Documento 

2E39B47B424E46FF299D073EA7188008881673A33829C46C1D5D86B8330EC16B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/06/2022 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

16/06/2022 09:44 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT - 33.864.512/0001-55


